INDICAÇÃO Nº 6842/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, que viabilize as obras para o calçamento da Rua Dois, no bairro Santa Angelina.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma via que já tem grande número de moradores, e que é a única que não está calçada, o que vem gerando indignação de seus moradores que há muito reivindicam a citada obra.

Sala das Sessões, 28 de Maio de 2001.

Luciano Reis da Silva

Vereador

PAGE